sario et substitutis predictis omnes et singulos contradictores in- 
obedientes et perturbatores declarando — — excommunicationis 
et suspensionis sententias ac alias penas et censuras predictas in- 
currisse et incidisse si quocunque modo incurrerint siue incurrerit. 
Quorum vel quarum absolutionem nobis uel superiori — — tan- 
tummodo reseruamus. Datum Rome in domo habitationis nostre 
sub proprii dicte curie causarum camere apostolice quo in talibus 
utimur sigilli appensione anno a natiuitate domini 1497 indictione 
15 die vero 16 mensis decembris pontificatus s. in Christo p. et 
d. n. d. Alexandri — — pape VI anno 6.

259. 26. Dec. 1497—12. Jan. 1498.
Brudstykke a f  Processen mellem Hellig aandsklostrene i København og Malmø. 
Kopi i Istromenti 3, fol. 82 f. (Arch. di s. Spirito. — Aaret regnedes i S.

Spirito fra Juledag).

Datiana querela. Benedictus.
Die 26. decembris 1498 a nativitate tempore sanctissimi do

mini nostri pape anno 6 comparuit coram reverendo patre domino 
Benedicto de Senis bospitalis sancti Spiritus in Saxia de Urbe pre- 
ceptore et generali magistro religiosus vir frater Asserus prior 
sancti Spiritus Malmugensis Lundensis diocesis et conquestus fuit 
valde de fratre Cristerno Torchilli in Hauffina Roschillensis dio
cesis ordinis sancti Spiritus ac dixit, narravit et verbo exposuit 
dictum Asserum (!) intulisse sibi multa dampna ac injurias que 
sibi fratri Assero nocuerunt et ordini verecundiam intulerunt; et 
ad maiorem expressionem illorum que ipse petebat dedit in 
scriptis certos articulos quos idem dominus frater Benedictus ut 
magister recepit et causam ipsam ad audiendum et referendum 
fratribus Johanni Lup uli priori chori et fratri Nicolao de Aretio 
dicti bospitalis religiosis expresse professis.

Die 27. dicti mensis comparuit dominus Emingus Galdi et 
produxit suum procuratorem in dicta causa et protestatus fuit quod 
nibil bat nisi eo vocato.

1498 Januarii die 8. Datiana querela. Tempore Benedicti pre- 
eeptoris.

Comparuit dominus Hemingus etc. procurator domini Cristerni 
Torcbilli etc. et produxit quasdam exceptiones quas petiit sibi re- 
stitui et reportari correctas ad bodie et eas per totam diem [tenuit]

postquam comparuit Assems etc. et accusavit contumatiam domini 
Hemigei non comparentis etc.

Die 10. dicti mensis comparuit dictus Asserus et accusavit 
contumatiam domini Hemigii procuratoris non comparentis et in 
éius contumatia petiit admitti articulos etc. facta relata per bel
lam terestrem (?) qui citavit dictum dominum Hemingum non 
comparentem etc.